
信阳市应急管理局安全生产培训机构行政执法结果公示

行政处罚决
定书文号 

处罚名称
处罚类别

1
处罚类别

2
处罚事由 处罚依据

行政相对
人名称

行政相对
人代码_1 
(统一社会
信用代码)

行政相对
人代码_2 
(组织机构

代码)

行政相对
人代码_3 
(工商登记

码)

行政相对
人代码_4 
(税务登记

号)

行政相对
人代码_5 
(居民身份

证号)

法定代表
人姓名

处罚结果
处罚决定

日期
处罚机关 当前状态 地方编码

（信）应急

罚〔2022〕

05号

信阳智通职

业培训学校

档案管理不

规范

罚款
1.档案管
理不规范

《安全生

产培训管

理办法》

第34条

信阳智通
职业培训

学校

5241***
*******
4500

戚* 0.3万元 2022.10.14
信阳市应
急管理局

411502

（信）应急

罚〔2022〕

06号

信阳市安全

生产协会未

按照统一的

培训大纲组

织教学培训

、档案管理

不规范

罚款

1.未按照

统一的培

训大纲组

织教学培

训

2.档案管

理不规范

《安全生

产培训管

理办法》

第34条

信阳市安

全生产协

会

5141***
*******
11XC

李** 0.5万元 2022.10.17
信阳市应
急管理局

411502

（信）应急

罚〔2022〕

07号

信阳大众劳

动安全教育

咨询有限公

司档案管理

不规范

罚款
1.档案管

理不规范

《安全生

产培训管

理办法》

第34条

信阳大众

劳动安全

教育咨询

有限公司

9141***
*******
HM49

马** 0.3万元 2022.10.14
信阳市应
急管理局

411502



信阳市应急管理局安全生产培训机构行政执法结果公示

数据更新
时间戳

备注


